
 

 
Istituto Comprensivo N.2 - Bologna 

 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado  

Via Segantini, 31 – 40133 BOLOGNA - Tel. 051/312212 Fax 051 385297 
Codice meccanografico: BOIC812001 – codice fiscale: 91153220370 – indirizzo e-mail: boic812001@istruzione.it 

CUP  I39J2100 7150006 

Progetto 13.1.2 A-FESR PON-EM-2021-125  
 
OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE - Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Il Dirigente Scolastico 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
VISTA  la delibera di approvazione di adesione al progetto del collegio e del Collegio docenti n. 15 del         

25/10/2021. 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 14 dicembre 2021 con cui è stata approvata l’adesione al 

progetto;  
VISTA  la nota Prot. n: AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 del Ministero dell’Istruzione - Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione- Direzione generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, con cui questo Istituto è stato formalmente 
autorizzato ad attuare, a titolarità del Programma Operativo Nazionale – Asse V– Priorità 
d’investimento – FESR - Obiettivo specifico 13.1 - Avviso prot. n. 28966 del 06/09/2021; 

 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 
  Art. 1 di assumere, avendone le competenze, l'incarico di organizzazione e supervisione del progetto a   

titolo gratuito. 
  Il RUP Dirigente Scolastico 
      Prof.ssa Laura Barra 

BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001608 - 16/02/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Barra Laura

BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001608 - 16/02/2022 - IV.2 - U

mailto:boic812001@istruzione.it

		2022-02-16T13:26:04+0100
	BARRA LAURA




